
 

 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

www.sierakowice.pl 

fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl 

Sierakowice, dnia 24 kwietnia 2023 r. 
SUE.271.20.2023 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa miejsca do kąpieli                    
z pomostem na jeziorze Junno wraz z budową infrastruktury technicznej, drogą dojazdowa 
oraz zagospodarowaniem terenu” 
Numer postępowania: SUE.271.20.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
przekazuje następujące informacje o: nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 

1.  Mat-Bud Michał Piechowiak ul. Głowna 59, 66-340 Przytoczna 4 175 850,00 
 
 
 
 

Tadeusz Kobiela 
/-/ Kierownik Zamawiającego 

 
 


		2023-04-24T14:21:46+0200




